OMHEIND MET KWALITEIT
PERIMETER-
BEVEILIGING
OMHEIND MET KWALITEIT
Standaard leverbaar in: RAL-6009  code.69  |  RAL-7016  code.76  |  RAL-9005  code.95  |  Galva  code.GA
Bij bestelling de code aan artikelnummer toevoegen. Overige kleuren op aanvraag leverbaar.
Assortimentswijzigingen en drukfouten
voorbehouden.
2 | Prikkeldraad
PRIKKELDRAAD
Prikkeldraad op rol
Leverbaar in diverse rollen en in een gegalvaniseerde of gecoate uitvoering.
 Artikel nr.	 Omschrijving	 Eenheid	 Verpakkingseenheid
Prikkeldraad op rol PVC coating  	 Zie de kleurcodes onderaan de pagina
Standaardkleuren uit voorraad leverbaar.
PRDR.100	 Prikkeldraad Ø1,7/2,1 rol 100 mtr PVC coat	 Rol	 1
PRDR.250	 Prikkeldraad Ø1,7/2,1 rol 250 mtr PVC coat	 Rol	 1
Prikkeldraad op rol gegalvaniseerd  	 Zie de kleurcodes onderaan de pagina
Standaardkleuren uit voorraad leverbaar.
PRDR.100	 Prikkeldraad Ø1,7/1,5 rol 100 mtr Galva	 Rol	 1
PRDR.250	 Prikkeldraad Ø1,7/1,5 rol 250 mtr Galva	 Rol	 1
PRDR.500	 Prikkeldraad Ø1,7/1,5 rol 500 mtr Galva	 Rol	 1
MONTAGEDELEN PRIKKELDRAAD
Toebehoren spandraden
Benodigdheden voor het werken met spandraden.
 Artikel nr.	 Omschrijving	 Eenheid	 Verpakkingseenheid
Draadspanners  	 Zie de kleurcodes onderaan de pagina
Draadspanners worden gebruikt om een spandraad aan te spannen. Leverbaar in verschillende
kleuren en lengtes.
DRSP.NR2.90	 Draadspanner nr: 2 L=90mm	 Stuks	 250
DRSP.NR3.100	 Draadspanner nr: 3 L=100mm	 Stuks	 250
DRSP.NR4.120	 Draadspanner nr: 4 L=120mm	 Stuks	 250
KASP.M8	 Kabelspanner M8 2xoog	 Stuks	 100
THI.4	 Thimble 4mm Galva	 Stuks	 100
Puntdraadkoppen
Koppen voor het bevestigen van prikkeldraad in diverse uitvoeringen.
 Artikel nr.	 Omschrijving	 Eenheid	 Verpakkingseenheid
Puntdraadkoppen 180°
Standaardkleuren uit voorraad leverbaar.
PDK.AL.180.42.3D.BL	 Puntdraadkop Alu 180° Ø42 3Dr. Blank	 Stuks	 1
PDK.AL.180.48.3D.BL	 Puntdraadkop Alu 180° Ø48 3Dr. Blank	 Stuks	 1
PDK.AL.180.48.3D.P.BL	 Puntdraadkop Alu 180° Ø48 3Dr. plat Blank	 Stuks	 1
PDK.AL.180.60.2D	 Puntdraadkop Alu 180° Ø60 2Dr.	 Stuks	 1
PDK.AL.180.60.2D.BL	 Puntdraadkop Alu 180° Ø60 2Dr. Blank	 Stuks	 1
PDK.AL.180.60.2D.P	 Puntdraadkop Alu 180° Ø60 2Dr. plat	 Stuks	 1
PDK.AL.180.60.2D.P.BL	 Puntdraadkop Alu 180° Ø60 2Dr. plat Blank	 Stuks	 1
PDK.AL.180.60.3D	 Puntdraadkop Alu 180° Ø60 3Dr.	 Stuks	 1
PDK.AL.180.60.3D.BL	 Puntdraadkop Alu 180° Ø60 3Dr. Blank	 Stuks	 1
PDK.AL.180.60.3D.P	 Puntdraadkop Alu 180° Ø60 3Dr. plat	 Stuks	 1
PDK.AL.180.60.3D.P.BL	 Puntdraadkop Alu 180° Ø60 3Dr. plat Blank	 Stuks	 1
PDK.AL.180.6040.3D	 Puntdraadkop Alu 180° 60x40 3Dr.	 Stuks	 1
PDK.AL.180.6040.3D.BL	 Puntdraadkop Alu 180° 60x40 3Dr. Blank	 Stuks	 1
PDK.AL.180.6060.3D.BL	 Puntdraadkop Alu 180° 60x60 3Dr. Blank	 Stuks	 1
v2
0
24
-1
1
Standaard leverbaar in: RAL-6009  code.69  |  RAL-7016  code.76  |  RAL-9005  code.95  |  Galva  code.GA
Bij bestelling de code aan artikelnummer toevoegen. Overige kleuren op aanvraag leverbaar.
Assortimentswijzigingen en drukfouten
voorbehouden.
Montagedelen prikkeldraad | 3
Puntdraadkoppen 45°
Standaardkleuren uit voorraad leverbaar.
PDK.AL.45.42.3D.BL	 Puntdraadkop Alu 45° Ø42 3Dr. Blank	 Stuks	 1
PDK.AL.45.48.3D	 Puntdraadkop Alu 45° Ø48 3Dr.	 Stuks	 1
PDK.AL.45.48.3D.BL	 Puntdraadkop Alu 45° Ø48 3Dr. Blank	 Stuks	 1
PDK.AL.45.60.3D	 Puntdraadkop Alu 45° Ø60 3Dr.	 Stuks	 1
PDK.AL.45.60.3D.BL	 Puntdraadkop Alu 45° Ø60 3Dr. Blank	 Stuks	 1
PDK.AL.45.6040.3D	 Puntdraadkop Alu 45° 60x40 3Dr.	 Stuks	 1
PDK.AL.45.6040.3D.BL	 Puntdraadkop Alu 45° 60x40 3Dr. Blank	 Stuks	 1
PDK.AL.45.6060.3D	 Puntdraadkop Alu 45° 60x60 3Dr.	 Stuks	 1
PDK.AL.45.6060.3D.BL	 Puntdraadkop Alu 45° 60x60 3Dr. Blank	 Stuks	 1
PDK.AL.45I.6040.3D.BL	 Puntdraadkop Alu 45° “IN” 60x40 3Dr. Blank	 Stuks	 1
Puntdraadkoppen 45° dubbel
Standaardkleuren uit voorraad leverbaar.
PDK.AL.45D.48.3D.BL	 Puntdraadkop Alu 45° dub. Ø48 2x3Dr. Blank	 Stuks	 1
PDK.AL.45D.60.3D	 Puntdraadkop Alu 45° dub. Ø60 2x3Dr.	 Stuks	 1
PDK.AL.45D.60.3D.BL	 Puntdraadkop Alu 45° dub. Ø60 2x3Dr. Blank	 Stuks	 1
PDK.AL.45D.6040.3D.BL	 Puntdraadkop Alu 45° dub. 60x40 2x3Dr. Blank	 Stuks	 1
PDK.AL.45D.6060.3D.BL	 Puntdraadkop Alu 45° dub. 60x60 2x3Dr. Blank	 Stuks	 1
Puntdraadkoppen 60°
Standaardkleuren uit voorraad leverbaar.
PDK.AL.60.48.3D.P.BL	 Puntdraadkop Alu 60° Ø48 3Dr. plat Blank	 Stuks	 1
PDK.AL.60.60.3D	 Puntdraadkop Alu 60° Ø60 3Dr.	 Stuks	 1
PDK.AL.60.60.3D.BL	 Puntdraadkop Alu 60° Ø60 3Dr. Blank	 Stuks	 1
PDK.AL.60.60.3D.P	 Puntdraadkop Alu 60° Ø60 3Dr. plat	 Stuks	 1
PDK.AL.60.60.3D.P.BL	 Puntdraadkop Alu 60° Ø60 3Dr. plat Blank	 Stuks	 1
Puntdraadkoppen 60° dubbel
Alleen in blank aluminium op voorraad, op aanvraag leverbaar in RAL-kleur.
PDK.AL.60D.48.3D.P.BL	 Puntdraadkop Alu 60° dub. Ø48 2x3Dr. plat Blank	 Stuks	 1
PDK.AL.60D.60.3D.P.BL	 Puntdraadkop Alu 60° dub. Ø60 2x3Dr. Plat Blank	 Stuks	 1
PDK.AL.60D.60.3D60.BL	 Puntdraadkop Alu 60° dub. Ø60 2x3Dr. Blank	 Stuks	 1
Isolatoren
 Artikel nr.	 Omschrijving	 Eenheid	 Verpakkingseenheid
Afstandisolator voor matten
AFIS.H.656.100.PA.ZW	 Afstandisolator haak 6/5/6 L=100 PA Zwart	 Stuks	 1
AFIS.H.868.100.PA.ZW	 Afstandisolator haak 8/6/8 L=100 PA Zwart	 Stuks	 1
AFIS.O.656.100.PA.ZW	 Afstandisolator oog 6/5/6 L=100 PA Zwart	 Stuks	 1
AFIS.O.868.100.PA.ZW	 Afstandisolator oog 8/6/8 L=100 PA Zwart	 Stuks	 1
AFIS.SM.100.PA.ZW	 Afstandisolator staafmat L=100 PA Zwart	 Stuks	 1
Afstandisolator voor koord
AFIS.DR.300.PA.ZW	 Afstandisolator draad L=300 PA Zwart	 Stuks	 1
AFIS.K.48.250.PA.ZW	 Afstandisolator koord Ø48 L=250 PA Zwart	 Stuks	 1
AFIS.K.48.80.PA.ZW	 Afstandisolator koord Ø48 L=80 PA Zwart	 Stuks	 1
AFIS.K.60.250.PA.ZW	 Afstandisolator koord Ø60 L=250 PA Zwart	 Stuks	 1
AFIS.K.60.80.PA.ZW	 Afstandisolator koord Ø60 L=80 PA Zwart	 Stuks	 1
AFIS.K.6040.250.PA.ZW	 Afstandisolator koord 60x40 L=250 PA Zwart	 Stuks	 1
AFIS.K.6040.80.PA.ZW	 Afstandisolator koord 60x40 L=80 PA Zwart	 Stuks	 1
AFIS.KBH.PA.ZW	 Afstandisolator kabelbinder haak PA Zwart	 Stuks	 1
AFIS.KH.PA.ZW	 Afstandisolator klik haak PA Zwart	 Stuks	 1
Afstandisolator voor lint
AFIS.L.48.250.PA.ZW	 Afstandisolator lint Ø48 L=250 PA Zwart	 Stuks	 1
AFIS.L.48.80.PA.ZW	 Afstandisolator lint Ø48 L=80 Zwart	 Stuks	 1
AFIS.L.60.250.PA.ZW	 Afstandisolator lint Ø60 L=250 PA Zwart	 Stuks	 1
AFIS.L.60.80.PA.ZW	 Afstandisolator lint Ø60 L=80 Zwart	 Stuks	 1
AFIS.L.6040.250.PA.ZW	 Afstandisolator lint 60x40 L=250 PA Zwart	 Stuks	 1
AFIS.L.6040.80.PA.ZW	 Afstandisolator lint 60x40 L=80 Zwart	 Stuks	 1
OMHEIND MET KWALITEIT
Standaard leverbaar in: RAL-6009  code.69  |  RAL-7016  code.76  |  RAL-9005  code.95  |  Galva  code.GA
Bij bestelling de code aan artikelnummer toevoegen. Overige kleuren op aanvraag leverbaar.
Assortimentswijzigingen en drukfouten
voorbehouden.
4 | Montagedelen prikkeldraad
Toebehoren voor isolatoren
 Artikel nr.	 Omschrijving	 Eenheid	 Verpakkingseenheid
Afstandshouders
AFIS.RI.PA.ZW	 Afstandisolator ring PA Zwart	 Stuks	 1
AFKIS.H.PA.ZW	 Afstandklikisolator haak PA Zwart	 Stuks	 1
ASR.M14.PA.ZW	 Afstandring M14 14X30X3 PA Zwart	 Stuks	 1
Afstandszadels
ASZ.M12.PA.ZW	 Afstandzadel M12 PA Zwart	 Stuks	 1
ASZ.M14.PA.ZW	 Afstandzadel M14 PA Zwart	 Stuks	 1
ASZ.M16.PA.ZW	 Afstandzadel M16 PA Zwart	 Stuks	 1
Overige toebehoren voor isolatoren
EIIS.PA.ZW	 Ei-isolator PA Zwart	 Stuks	 1
HOIS.RO.PA.WI	 Hoekisolator rond Wit	 Stuks	 1
IS.GS.DR.PP.ZW	 Isolator gesloten voor draad PP Zwart	 Stuks	 1
IS.OP.DR.PP.ZW	 Isolator open voor draad PP Zwart	 Stuks	 1
IS.STDR.PA.ZW	 Isolator stroomdraad KOLOS PA Zwart	 Stuks	 1
KLIS.DR.PA.ZW	 Klikisolator voor draad PA Zwart	 Stuks	 1
SP.IS.PP.ZW	 Spijkerisolator PP Zwart	 Stuks	 1
OVERKLIMBEVEILIGING
Punten en kammen
Producten voor montage boven hekwerk of poort om overklimmen te bemoeilijken.
 Artikel nr.	 Omschrijving	 Eenheid	 Verpakkingseenheid
Puntenkammen  	 Zie de kleurcodes onderaan de pagina
Puntenkam L + schoefoog L=2190 is te monteren op poortvleugels door middel van zelfborende
schroeven. De kam is makelijk op maat te zagen en is hot-dip thermisch verzinkt en afgewerkt
met een poedercoating met een minimale dikte van 80Mu. Leverbaar in gitzwart (RAL-9005),
dennengroen (RAL-6009) en antracietgrijs (RAL-7016). Bij bestelling code aan artikelnummer
toevoegen. Overige kleuren zijn op aanvraag leverbaar.
PKLSO.2190	 Puntkam L + schroefoog L=2190mm	 Stuks	 1
Roterende punten  	 Zie de kleurcodes onderaan de pagina
Voor bevestiging boven hekwerk of poort, de roterende punten dienen over een buis Ø42
geschoven te worden. Standaard in een gegalvaniseerde uitvoering, op aanvraag leverbaar in
RAL-kleuren.
ROPU.230.90	 roterende punt groot 230 breed punten 90 th.vz.	 Stuks	 1
ROPU.50.120	 roterende punt 50 breed punten 120 th.vz.	 Stuks	 1
ROPU.50.90	 roterende punt 50 breed punten 90 th.vz.	 Stuks	 1